Ascendit ad caelos, sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis: * inde venturus est iu-

dicare viuos , & mortuos.

Ad cuius aduentum omnes homines resurge-re habent cum corporibus suis: * & reddituri sunt de factis proprijs rationem.

Et qui bona egerunt, ibunt in vitam æternam: * qui vero mala, in ignem æternum.

Hæc est Fides Catholica: * quam nisi quisque fideliter, firmiterque crediderit, saluus esse non poterit.

Gloria Patri, & Filio, &c.

**Oratio à Sanctissimo Domino Nostro
Urbano VIII. edita.**

ANte oculos tuos Domine culpas nostras ferimus; & plagas, quas accepimus con-ferimus.

Si pensamus malum , quod fecimus minus est quod patimur , maius est quod mere-mur.

Grauius est quod commisimus, leuius est, quod toleramus.

Peccati pœnam sentimus, & peccandi pertina-ciam non vitamus.

In flagellis tuis infirmitas nostra teritur, & ini-quitas non mutatur.

Mens ægra torquetur, & ceruix non flectitur.

Vita in dolore suspirat , & in opere non se emendat.

Si expectas, non corrigimur: Si vindicas non duramus.

Confitemur in correctione , quod egimus : obliuiscimur post visitationem quod fleui-mus.

Si extenderis manum , facienda promittimus: Si suspenderis gladium , promissa non solui-mus.

Si ferias, clamamus, vt parcas: Si pepercenis, ite-rum prouocamus, vt ferias.

Habes Domine confitentes reos : Nouimus, quod nisi dimittas, recte nos perimus.

Præsta Pater omnipotens sine merito, quod rogamus, qui fecisti ex nihilo, qui te roga-rent . Per Christum Dominum nostrum. Amen.

X. Gregem tuum Pastor æterne non deseras.

R. Sed per beatos Apostolos tuos perpetua de-fensione custodias. **X.** Protege Domine popu-lum ad te clamantem, & Apostolorum tuorum patrocinio confidentem.

R. Perpetua defensione custodias.

X. Orate pro nobis Sancti Apostoli Dei.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens Deus, vt nullis nos permittas perturbationibus concuti, quos in Apostolicæ confessionis petra solidasti. Per Dominum nostrum Iesum Christum, &c.

Implorent Clementissime Domine nostris opportunam necessitatibus opem deuotè à nobis prolata meditatio, qua sanctus olim Ioannes Chrysostomus, in hac Basilica conditus, te cum beatissimis Apostolis Petro, & Paulo repræsentauit sic colloquentem: Circumdate hanc nouam Sion, & circumuallate eam, hoc est, custodite, munite, precibus firmate, vt quando irascor in tempore, & orbem terræ concutio, aspiciens Sepulchrum vestrum numquam desitum, & quæ libenter propter me geritis stigmata, iram misericordia vincam, & ob hanc præcipiam vestram intercessionem: Etenim quando Sacerdotium, & Regnum video lacrymari, statim quasi compatiens ad commiserationem flector, & illius meæ vocis reminiscor: Protegam urbem hanc propter Dauid seruum meum, & Aaron